3.2.1 增值税税金的计算方法 增值税税金按一般计税方法计算

3.2.3 报价方式 总价

3.2.4 最高投标限价 601.37万元

3.2.5 投标报价的其他要求 /

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算120日

3.4.1 投标保证金

投标保证金的金额：伍万元整（￥50000）。
1.按投标人在广东省交通运输厅最新年度发布的广东省
公路工程从业单位信用等级（监理单位）减免投标保证
金，减免幅度如下：信用评价等级为AA级，投标保证金
减免幅度为50%，减免后的投标保证金金额为贰万伍仟
元整（￥25000），信用评价等级为A级，投标保证金减
免幅度为10%，减免后的投标保证金金额为肆万伍仟元
整（￥45000）。
2.无失信记录[无失信记录的中小微企业是指不存在投
标人须知1.4.4（4）目、1.4.4（5）目情形的中小微企
业。]的中小微企业，给予减免投标保证金，减免50%缴
纳投标保证金，减免后投标保证金金额：贰万伍仟元整
（￥25000）。如同时满足以上信用等级和中小微企业
减免投标保证金的情形，则以减免后投标保证金金额较
少的为准。
3.投标保证金可采用的其他形式：汇票、信用证、保证
保险（含电子保证保险）、电子保函、银行本票或其他
合法形式 
招标人指定的开户银行及账号如下：
账户名称：广州交易集团有限公司
开户银行：建行天润路支行
账    号：44001583404059333333
建设工程保证金系统技术支持电话（建设银行
）：14745280850、14736557885
（1）采用现金或支票、银行电汇方式：投标保证金到